AIMUNHNCTPALINA KOXXEBHUWKOBCKOIO PAIOHA

MOCTAHOBNEHWE

/] £01$ Ne AY3

c. KoxxeBHMKOBe KO0XEBHMKOBCKOro palioHa TOMCKOW o6nactu

O BHECEHWUV M3MEHEHUI B NOCTaHOBNEHME ALMUHUCTpaLMm
Ko)XeBHMKOBCKOro painoHa ot 05.08.2019 Ne 452

B cBA3U ¢ KagpoBbIMY W OPraHM3aunoHHO-LUITaTHBIMWU.U3MEHEHUAMU

MOCTAHOB/AIO:

1 BHecTn B noctaHoBneHne AgMuHucTpauun KoxkeBHWKOBCKOro paivioHa oT 05.08.2019
No 452 «O6 yTBEPXEHNM COCTaBa KOMUCCUU MO NPeaynpexaeHnio u IMKBUAALUN Ype3BblYaiHbIX
cuTyauuin - 1 obecrneyeHUto  noXkapHol  6e30MacHOCTM  MyHMUMNaNbHOro  0bpasoBaHus
KOXXeBHUKOBCKWIA painoH» CneaytoLime N3MeHeHus:

1) coctaB paliOHHOM KOMMCCAM MO NPeaynpexAeHuo Uu JMKBUAALMM  Ype3BblYaliHbIX
cuTyaumii 1 obecneyeHWo MOXapHOW 6e30MacHOCTM B MyHMUMNasbHOM  06pa3oBaHum
KOXXeBHUKOBCKMIA palioH, YTBEPXAEHHbIN BbllLleyKa3aHHbIM MOCTaHOBNEHWEM W3/10KUTb B HOBOWA
pefakuny CornacHo NPUIOXKEHNIO K HAaCTOALLEMY MOCTAHOB/IEHNIO.

2. MNpur3HaTh yTpaTMBLUMM CUNY NOCTaHOBNEHNe ALMUHUCTPaL M KOXeBHUKOBCKOro panoHa
or 20.06.2023 Ne315 «O. BHeceHMM W3MEHEeHWs B NOCTaHOBNeHUEe AAMUHUCTpaLUU
KoxeBHMKOBCKOro paiioHa oT 05.08.2019 Ne452 «O6 yTBEpXAeHMM cOcCTaBa KOMWUCCMM MO
NpesynpeXxAeHnio 1 NIMKBUJALUM  Ype3BblYalHbIX CUTyauuidi M 06ecreyeHnto  noxapHow
6e30nacHOCTM MyHMLUNaNLHOrO 06pa3oBaHns KOXEBHUKOBCKUA paioH»».

3. Pa3MeCTUTb HacTOfllLee MOCTAHOB/EHUE HA O(UUMaTIbHOM caliTe OpraHoB MECTHOro
camoynpasneHns KoXXeBHUKOBCKOro parioHa.

4. HacToslLee nocTaHOB/IEHME BCTYNaeT B CUY CO LHA ero nognucaHus.

5. KOHTpO/b 3a WCMOSIHEHWEM HACTOALWEro MNOCTaHOB/EHUS BO3/IOXKWUTbL Ha MEepPBOro
3amecTtutens Maebl KOXXeBHNKOBCKOro palioHa Enerevesa B.H.

"naBa K0XXeBHMKOBCKOr0 panoHa B.B.Kyuep
MepBbl ~ b HavanbHMK oTaena
I"naBbl >BCKOr0 painoHa n ” POBOWA paboThbl
B.H. Enereyes B./. CaBenbeBa
K 11.2023
B.B.Bepupos

(838244)21953



No
n/n

[

CocTtaB

MpunoxeHune

K NOCTaHOBNEHMIO AMUHUCTPALMN
K0>XeBHMKOBCKOr0 paiioHa
ot /E./1 m>23> Ne

obecneyeHnto NoXxxapHol 6e3onacHoOCTH

ol7le)

2
Kyuep Bnagumup
Bnagnmuposuy
Enereues BukTop
Hwkonaesny

Bepupos BaneHTuH

Banepbesuy

CtenaHoB Cepreit
Hwnkonaesny

JTbXUH MBaH
Bacunbesuny

AobpamoBa Hatanus
iBaHOBHa

MwunolwleHko Makcum
Cepreesuy

Ty3ukoB AnekcaHgp
AneKcaHapoBuy

3aHnmaemas 4o/IHKHOCTb

3

Mpepcenatens KoMmuccum

3amecTuTens npeacepartens

KOMUCCUN

CekpeTapb Komuccuu

Ha4vanbHUK otgena

06pa3oBaHus
AIMUHUCTpaL MK

Cny»eb6Hbll

4
22-344

22-576

21-953

21-121

K0>XeBHMKOBCKOIO paiioHa

"naBa KoXXeBHUKOBCKOI0
CeNbCKOro rnoceneHuns
(no cornacoBaHuio)

HavyanbHUK YnpaBneHus

21-734

21-216

(huHaHcoB ALMUHMCTpaL UK
KO0)eBHMKOBCKOro palioHa

HauvanbHuk 24 MNCY 3

23-252

MCO ®rcC IMc ry Myc

Poccum no Tomckoli

obnacTtu

(no cornacoBaHut0)

3amecTtuTtens nasbl

22-266

K0)XeBHMKOBCKOr0 paiioHa
no couuanbHOW NOANTMKeE-

Ha4ya/IbHUK oTAena no

KyNnbType, CropTy,

MONOAEXHON NONNTUKE U

CBA3AM C
06LLEeCTBEHHOCTbIO

PanoHHON KOMMCCUM NO NPeayNPeXAeHNI0 U TMKBUAALMIN Ype3BblYaiHbIX CUTYaUni 1

KOHTaKTHble TenedoHbl

MOoOBW/bHbIN
5
89138231988

89039504140

89528967139

89095400062

89528881030

89069500993

89521803635

89528945068



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

NutasuH Ceprei
Hwnkonaesny

Kamepos AnekcaHap
Bnagnmuposuy

AHUKUH AnekcaHap
MaBnoBny

CTenaHoK Anekcen
Banepbesuny

tOwTa Butanui
Bnagmummnposuy

Ctpenkos Amntpuii
Bnagmummnposuy

Uywes HOpwii
Butansesuny

XynuH CtaHucnas
AnekcaHapoBuy

BakypuH Bnagumup
VBaHoBNY

XXypasnes KOpwuii
Bopucosny

"naBHbI Bpay OFAY3
«KoXeBHMKOBCKasa Pb»
(no cornacoBaHwuto)
HayanbHuK OlC Ne6 no
Ko>XeBHUKOBCKOMY U
LLlerapckomy painoHam
OoryyroucTo
(no cornacosaHuio)
HayanbHuk MNMAO «TPK»
K0>XeBHMKOBO
(no cornacoBaHuto)
BeayLinii cCepBUCHbIN
NHXXEHep CepBMUCHOIO
LeHTpa npuropog r. Tomck
Tomckoro unuana
PocTenekom
(no cornacosaHuiO)
HavanbHWK Y npasneHuns
no couuanbHo-
9KOHOMMUYECKOMY
pasBUTUIO cena
ALQMUHUCTpaLUK
KO0eBHMKOBCKOro paioHa
["NaBHbIA NecHWUYNIA
K0XeBHNKOBCKOr0
NnecHnyecTBa-uaman
OrKY «Tomcknec»
(no cornacosaHuio)
HayansHUK OMB/,
Poccum no
K0>XeBHNKOBCKOMY
panoHy
(no cornacoBaHuio)
Oupektop KP MYTI1
«KompeMcTpoiixo3»
(no cornacosaHuIO)
Oupektop OO0 «Cnyxba
TEnn0BOWN 3Heprum»
(no cornacoBaHuio)
HayanbHuk OI'bY
«KokeBHMKOBCKoe
painBeTynpaBneHne»
(no cornacoBaHuio)

22-960

22-255

22-977

21-501

21-707

23-681

22-492

23-091

23-296

44-703

89069584338

89138076824

89138549693

89338759537

89138011576

89832332225

89993160511

89131128984

89131092098

89138852670



